
      
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
22.01.2020  № 13 
    
Про роботу адміністративної комісії              
при виконавчому комітеті міської                           
ради в 2019 році  
   

Відповідно до пункту 4 частини „б“ статті 38 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, на підставі інформації про роботу 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради в 2019 році, 
виконавчий комітет 
 
ВИРІШИВ:   
 

1. Інформацію головного спеціаліста юридичного відділу виконкому 
міської ради Кудрявцева О.О. про роботу адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті міської ради в 2019 році взяти до відома. 

2. Роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті визнати 
задовільною. 

3. Секретарю адміністративної комісії Кудрявцеву О.О.:   
1) активізувати роз’яснювальну роботу з особами, які притягуються 

адміністративною комісією до адміністративної відповідальності щодо переваг 
добровільного виконання постанов про накладення штрафних санкцій;       
          2) підготувати лист до Пирятинського районного відділу ДВС щодо 
посилення заходів з примусового виконання постанов адміністративної комісії 
про накладення штрафних санкцій до 31.01.2020; 

3)   зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“  (Скочка В.І.) 
посилити роботу щодо складання адміністративних протоколів за порушення 
правил благоустрою.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради, голову адміністративної 
комісії Шикеринця І.С. 
 
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 


